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Drøbak uten eget lensmannskontor og egne polititjenestemenn? 
 
Frogn Næringsråd (FNR) går sterkt i mot den foreslåtte politireformen i vårt distrikt.  Dette 
gjør vi fordi: 
 
Drøbak mister den polititjenesten byen trenger og har krav på. 
 
FNR vil at Politiets servicetilbud til Frogns innbyggere, hyttebeboere og turister skal være 
best mulig - i det minste være av en art slik at Politiets servicetilbud er på et forsvarlig nivå.   
 
I rapporten fra arbeidsgruppe Akershus punkt 5.2 annet avsnitt står det at én politistasjon i 
forhold til to politistasjoner vil frigjøre fire lederstillinger.  Hvorfor kan man ikke i Follo gjøre 
som i Arbeidsguppe Østfold foreslår i sin konklusjon, to stasjoner med en felles ledelse? 
 
Videre hevdes det i punkt 5.3.1 at det er naturlig for alle Follokommunene å forholde seg til 
Ski.  Nesodden har ikke kollektivtilbud til Ski, men det er kollektivtilbud mellom Drøbak og 
Nesodden.  Videre hevdes det at det blir større fagmiljøer, kompetanseutvikling og mer 
robuste enheter.  Politiet i Ski og Drøbak kan samarbeide og på den måten oppnå samme 
synergieffekter, som om man samler alt ved en stasjon. 
 
Under neste punkt, 5.3.2, argumenteres det for to stasjoner.   Ett argument setter fokus på 
at med kun en stasjon blir lokal forankring mindre synlig og at det kan bli vanskelig for de 
ansatte å få tilstrekkelig eierskap til den enkelte kommune.  Dette synes vi er av vesentlig 
betydning med tanke på kvaliteten i politiarbeidet. 
 
Et tilfredsstillende servicetilbud fra Politiet blir det ikke uten tilstedeværelse i Drøbak.  
Politiets tilstedeværelse er vesentlig for at vi fortsatt skal være en attraktiv kommune, hvis 
ikke, så vil det gå ut over rekrutteringen av virksomheter som etablerer næring i vårt distrikt.  
Nyetablering og styrking av eksisterende næringsliv er av vesentlig betydning for å øke 
egendekningen av arbeidsplasser.  Vi hadde i 2007 en utpendling på hele 4.746 personer.  
Redusert utpendling gir bedre tid til barn og unge, derigjennom økt trivsel og færre 
problemer. 



 

 

 
 
 
La lensmannskontoret forbli i Drøbak og hjelp oss på den måten å bevare og videreutvikle et 
godt miljø.  Det styrker sysselsetningen, noe vi har behov for i disse turbulente tider hvor det 
dessverre synes sannsynelig at det kommer økende arbeidsledighet og fare for konkurser. 
 
Byen Drøbak har ca. 90 % av Frogn kommunes innbyggere på kun 10 % av kommunens areal, 
dvs. ca. 12 500 personer på 8,7 km2.   Frogn kommune har i den siste tiden hatt en jevn årlig 
befolkningstilvekst: 227 personer i 2005, 305 i 2006 og 355 i 2007.  I 2007 var 
fødselsoverskuddet 50 barn og nettoflytting inkl. inn- og utvandring var 305 personer.  
Tilveksten i Frogn har i det alt vesentlige vært i Drøbak.  Denne veksten er i balanse med 
kommunens langsiktige mål for boligpolitikken, som har en strategi som tilsier en vekst på 
100 boliger pr år.  Drøbak og Frogn vokser og behovet for Politiets tilstedeværelse øker. 
 
Drøbak har status som turistby. Kommunen har over 2500 hytter. Vi nesten dobler antall 
innbyggere om sommeren. Sommersesongen strekker seg fra påske til hyttevannet skrus av i 
Hallangspollen, altså er innbyggertallet nesten 25.000 halve året.  Det er et yrende liv på 
fjorden.  Frogn har en lang strandlinje langs fjorden, hvor fjorden er på det smaleste og 
derfor på det farligste.  Derfor må vi ha et tilstedeværende Politi som raskt kan assistere ved 
behov. 
 
Drøbak er kjent for å ha et levende og hyggelig uteliv.  Restauranttettheten er blant de 
høyeste i Norge. Oscarsborg begynner å blomstre.  Noen må være der når det lir ut i de små 
timer og folk skal hjem. 
 
Hva slags signal vil nedleggelse av lensmannskontoret gi til ungdommen?  Drøbak scorer 
dårligst i Follo hva gjelder rus- og psykiatriproblemer for ungdom. Den anbefalte løsning kan 
umulig være med på å sikre et tilfredsstillende polititilbud til denne gruppen, en gruppe som 
trenger politiets nærvær. 
 
Næringsdrivende som skal ha utført formalia hos Politiet må i fremtiden reise til Ski, en time 
bortkastet ekstra reisetid. 
 
Hvordan kan reformen frigjøre ressurser til lokalt politi når man må bygge ut i Ski og har 
løpende husleiekontrakter rundt i de berørte kommuner? Dobbel husleie? 
 
Utrykningstiden til Drøbak by vil bli 7-8 ganger forverret med den foreslåtte løsningen.   
 
Kanskje det aller viktigste argument for å beholde det lokale lensmannskontoret er at man 
taper lokalkjennskapen som en lensmannsbetjent som arbeider og lever i lokalmiljøet 
innehar. Dette er spesielt viktig i det forebyggende arbeidet, ikke minst blant de unge. Det er 
ingen løsning bare man sender ut noen fra Ski for å rydde opp i en situasjon. Det er snakk om  



 

 

 
 
 
mye mer enn hvor lang tid en eventuell utrykning tar, men hvilke resultater man kan oppnå 
ved hjelp av lokalkjennskap og nærhet. 
 
Er det et slikt samfunn, et samfunn uten fast nærvær av politimyndighet, vi skal tilby 
bedrifter, med deres ansatte og de ansattes familier, bedrifter som ønsker å etablere næring 
i vårt distrikt? 
 
Den nye politireformen kan ikke på noen måte verken forstås eller aksepteres.   
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